
ПРИКАЗ 
по отделу образования администрации 

Жарковского района Тверской области 

от 15 марта  2023  года № 14 

О  проведении мониторинга эффективности деятельности 

руководителей образовательных организаций Жарковского 

муниципального округа 

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 

10.01.2023 №29/ПК «Об утверждении о порядке проведения мониторинга 

эффективности деятельности руководителей образовательных организаций 

Тверской области», приказа 20.01.2023 №59/ПК 

«Об утверждении методики сбора и обработки информации по показателям 

мониторинга 

эффективности деятельности руководителей образовательных организаций 

Тверской области» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинг  эффективности руководителей 

образовательных организаций Жарковского муниципального округа в 

срок до 30.03.2023 года. 

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций внести 

данные в соответствии с показателями мониторинга в электронные 

формы сбора информации и направить данные в срок до 28.03.2023 г.в 

отдел образования администрации Жарковского района. 

3. Заместителю руководителя, Герасимовой Л.А., проверить 

достоверность внесения данных руководителями образовательных 

организаций и передать данные в ГБУ ТО ЦОКО в срок до 

30.03.2023г.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за  собой. 

 

 

 
 

Руководитель отдела образования                                   О.П. Гренкова  

 

 


